РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2014 года № 1688-нп

О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных

правовых актов администрации Мысковского городского округа

С целью приведения нормативных правовых актов администрации

Мысковского городского округа в соответствие с действующим

законодательством, с учетом экспертного заключения Правового управления

Администрации Кемеровской области от 10.01.2014 № 1, руководствуясь ст. 43

Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

администрации Мысковского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Мысковского городского округа от 12.12.2013

№ 2427-нп, следующие изменения и дополнения:

1.1. по тексту слова «коррупционные факторы» заменить словами

«коррупциогенные факторы» в соответствующем падеже;

1.2. в пункте 1.1. слова «положений, способствующих созданию

условий для проявления коррупции» исключить;

1.3. по тексту слово «администрация» заменить словами

«администрация Мысковского городского округа» в соответствующем падеже;

1.4. в пункте 3.7. слово «незамедлительно» исключить;

1.5. в пункте 3.9. слова «положения, способствующего созданию

условий для проявления коррупции» заменить словами «коррупциогенных

факторов».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Данное постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа                                             Д.Л. Иванов